Wasec/

Jassona

(v. 1424)

Dobesl. de Lichowo fidelitatis pro domina Glediaczowa
Vincencio de Seeluky -- solve in J.

Lub. Cz. nr. 1655

162

way/gasima
agasionna

Jassyona (Jaszona, Jasszona) (1427)

Dobeslaus in Prompna, Stephannus in Jasse-
necz, Laurencius in Caszewo, Johaunes in
Odrziwol plebani, Manozina in Smarszow,
Johaunes in Sucha heredes et Nicolans
alterista et vicedecanus in Radom,
arbitri per Wlodkonem, heredem in J., ex una
et Jacobum, rectorem ecclesie in J., ex alte-
ra partibus de et super portione hereditatis
J., quam Jacobus sue ecclesie asserebat
pertinere, super qua causam coram Michael,
officiali Curzeluensi, ibidem in Curzelow
recognoverunt, quod Wlodko, heres in J., bona
hereditaria in J., distr. Czimnensis, predictae eccle-
si

M.K. 334, ~~29~~ 30 (P.Pr. vī, 102)

sie in J. legavit, donavit etc., videlicet 2 thabernas,
ultra quas partem prati et ortos ad dictas thabernas
pertinetes. Item campum a via strata eundo in
Dambrowky recto tramite usque in Trozanka, a dicta
vero Trozanka omnia ibidem contenta, campos,
bortas, rubetos usque ad granicies bramioza et ad
bortam, que ex antiquo ad dictam ecclesiam perti-
net, que borta habet limitationem cum Coszuchow,
et que borta sita est, eundo recta via antiqua in
Coszuchow, in sinistra parte, et prefati Wlodconi
alia borta in dextra, excepta scola, sicut nunc stat,
cum area, debet permanere unacum spacio ultra civi-
tatem et alodium plebani ad ecclesiam predictam
in J. Prefatus Jacobus plebanus, ^{quod habuit} ~~pratum apud Corzen-~~
lazz ^{ecclesia et ipse possedit} ~~pratum~~, quod
prefatus plebanus se asserebat habuisse in Vytaschino,
eidem Wlodconi resignavit.

Paw. Warka (Jasuna

Yasuna

(1427)

Wlodek de Korzen et ^[Jacobus] plebanus de Y.

contractum inter ipsos factum recognoverunt
sicut in litera papirea privata est descriptum

MK. 333, 69 (P.Pr. V, 489)

1295

Pow. Wares. Jassyona

Jassyona

c. 1457)

(1434)

Datum in Bantlikowo. Wlodek de Corren hereditatem suam Vitoschin, in distr. Czirneusi, ab aliis suis hereditatibus Corren et Jassyona distinctam et limitatam, Ade alias Sryach vendidit sub hac condicione: si idem Wlodka infra 6 annos summam vendicionis Ade restituerit, extunc ipse Adam eandem hereditatem Vitoschin Wlodka remi-
Here debet.

M.K. 3/129

2597

Warka

Taszoña

(1443, c. 1456)

Datum in Stomeoz. Johannes, Nicolaus,
Elizabeth et Hedwigis, germani heredes
de Kotzen ^{ff. Wlodek} quaedam particulam here-
ditatis, agrorum, pratorum, silvarum
in J., hereditate in distr. Czirueni,
incipiendo a lapide magno ex opposito
domus plebani usque ad decursum
aque, usque ad viam, que ducit
de J. usque ad molendinum Siko-